

KESKI-SUOMEN URHEILUAKATEMIAN

TOIMINTAKERTOMUS 2014

Vuosi 2014 oli Keski-Suomen urheiluharjoittelukeskussäätiön kolmastoista toimintavuosi ja valtakunnallisen huippu-urheiluyksikön ja urheiluakatemiaohjelman toinen toimintavuosi.

Keski-Suomen Urheiluakatemia (K-S URA) keskittyi vuoden 2014 aikana asiantuntijapalveluiden edelleen kehittämiseen, lääkärivastaanottopalvelu sai jatkoa urheilijoiden ennalta-ehkäisevästä fysioterapiatoiminnasta. Samoin käynnistettiin valmistelut psyykkisen valmennuksen kokonaisuuden rakentamiseksi. Toimintaa suunnattiin kaikkien K-S URAn Strategia 2013 - 2016 linjausten mukaisesti.

Vuonna 2014 K-S URAn kuului urheilijoita noin 500, kun yläkoulujen urheiluluokkalaiset ja kaikki urheilulukiolaiset lasketaan mukaan. Se on suunnilleen samaa luokkaa edellisen vuoden kanssa.

Akatemian ja lajien välisen yhteistyön edistämiseksi laadittiin/valmisteltiin akatemian perustajalajien kanssa laji-seura-akatemia –yhteistyösopimukset, joiden kautta linjataan valmennustoimintaa ja kunkin tahon rooleja valmennusprosessissa vuosittain.

K-S URAn vuoden 2014 budjetti oli noin 260 000. Vuonna 2014 K-S URA sai urheiluakatemioiden valtiontukea 57 000 euroa. Tästä summasta käytettiin reilu 40 % asiantuntijapalveluiden toteuttamiseen ja kehittämiseen ja 60 % akatemiakoordinaatioon.

1. Valmentautuminen

MITTARI 5. Akatemian panostukset ja toimenpiteet valmentajaverkoston toimintaan ja lajien väliseen yhteistyöhön.

Onko akatemiassa nimetty valmennuskoordinaattori? HUOM! Akatemiakoordinaattori voi toimia myös valmennuskoordinaattorina.

<input checked="" type="checkbox"/> Ei	
<input type="checkbox"/> Kyllä, kuka:	Kirjoita tekstiä napsauttamalla tätä.
Jos vastasitte kyllä, kuinka monta prosenttia työajasta valmennuskoordinaattori käyttää kyseiseen tehtävään: Kirjoita tekstiä napsauttamalla tätä. %	

Mitä toimenpiteitä akatemia toteuttaa valmentajaverkoston koordinoimiseksi, laajentamiseksi sekä lajien välisen valmennusyhteistyön lisäämiseksi?

- Keski-Suomen Urheiluakatemia on koonnut akatemiavalmentajapoolin, joka muodostuu akatemiavalmentamista toteuttavista tai siihen keskeisesti liittyvistä valmentajista
- Akatemiavalmentajat ovat mukana lajien valmennustoimintaan ja asiantuntijapalveluihin liittyvien toimenpiteiden suunnittelussa ja toteutuksessa
- Akatemiavalmentajapoolin valmentajille tiedotetaan akatemian toiminnoista mm. akatemiaurheilijoille kohdistetuista palveluista, tapahtumista, koulutuksista ym.
- Akatemiavalmentajat (lajien valmennuspäälliköt + valmentajia) ovat mukana Jyväskylän valmennuspäällikköryhmässä
- K-S URA:n tiloissa valmentajien työpisteet (P. Jouste, M. Teljo, E. Kallas, L. Kolomainen)
- K-S URA:n SportLounge:n rakentaminen urheilijoiden, valmentajien ja asiantuntijoiden olohuoneeksi

Miten akatemia koordinoi akatemia-/oppilaitosvalmennusta:

a) Perusasteella

Yläkoulujen urheiluluokilla (Kilpinen ja Viitaniemi) valmennus-/liikuntatunnit koordinoidaan koulujen kautta. Akatemian rooli on tukea polkua tukipalvelujen ja harjoitteluolosuhteiden kautta.

b) Toisella asteella

Urheilulukiovalmennus on osa akatemiavalmennusta. Myös muista 2. asteen oppilaitoksista urheilijat voivat hakea LIV-valmennukseen. Valmennuksen toteutusta suunnitellaan yhdessä urheilulukion kanssa (ajat, tilat, tukiharjoittelu, ym.)

c) Korkea-asteella

Akatemian painopistelajeissa valmennus tapahtuu seura- /lajiliittovalmentajien johdolla. Akatemia ohjaa urheilijat alueen seura- ja lajiliittovalmentajien vetämiin valmennusryhmiin. Valmennusprosesseja toteutetaan lajien ja seurojen kanssa tehtyjen yhteistyösopimusten pohjalta.

MITTARI 6. Akatemiolla on olosuhderyhmä, joka kokoaa yhteen alueen olosuhdetarpeita, edistää niiden rakentamista ja parantaa liikuntapaikkojen käytettävyyttä ja edistää esteettömyyttä.

Akatemian selvitys em. Olosuhderyhmästä sekä sen tuloksista.

- Akatemiaurheilijoiden harjoitteluolosuhteisiin liittyviä kysymyksiä käsitellään K-S URA:n hallituksessa, jossa on edustettuna kaupungin liikuntatoimi sekä lajiliitot/seurat
- Urheilijoiden harjoitteluolosuhteiden käyttö on sidottu akatemiakorttiin
- Olosuhteisiin ja niiden kehittämiseen liittyvää keskustelua käydään kaupungin, lajien valmentajien ja seurojen/lajiliittojen kanssa, lajeilta nousseiden tarpeiden pohjalta
- K-S URA:n urheilijoilla käytössään Jyväskylän kaupungin liikuntapaikat: Hipposhalli, AaltoAlvari, Monitoimitalo, Graniitti, jäähalli, urheilukentät
- K-S URA mukana Hippos Master Planin kartoituksessa ja suunnittelussa
- Urheilijoiden, valmentajien ja asiantuntijoiden yhteinen tila, SportLounge, K-S URA:n toimiston yhteyteen Monitoimitalolla
- K-S URA:n toimisto ja valmentajien työpisteet uusiin tiloihin Monitoimitalolle
- Urheilijoilla käytössä olevat Jyväskylän kaupungin liikuntatilat esteettömiä

2. Opiskelu

MITTARI 9. Kuinka monta akatemiaurheilijaa on suorittanut ylioppilastutkinnon tai valmistunut II asteen tai korkea-asteen opinnoista vuoden 2014 aikana

TUTKINNOT	SUORITTANEIDEN / VALMISTUNEIDEN LUKUMÄÄRÄ
Ylioppilastutkinto:	15
II asteen ammatillinen tutkinto:	3
Korkea-asteen alempi tutkinto:	4
Korkea-asteen ylempi tutkinto:	4

3. Palvelut

MITTARI 10 & 11. Akatemian koordinoimat sekä tarjoamat palvelut

Palvelun nimi ja tuottaja(t)	Palvelun kuvaus	Akatemian rooli palvelussa. Huomioikaa rooli: palvelun suunnittelussa, toteutuksessa, rahoituksessa sekä arvioinnissa	Palvelun hinta urheilijalle?	Palvelun käyttö	Muita huomioita
Urheilulääkärin konsultaativastaanotto (LIKES + KIHU + K-S URA)	Vastaanotto, ti ja pe klo 9:30-12:00 KIHU:n lääkäritilassa. Lääkäreinä Maarit Valtonen ja Tuomas Mäkinen. Ohjaavana lääkärinä Harri Selänne. Vastaanotolle mennään ilman ajanvarausta. Tavoitteena matalan kynnyksen lääkärivastaanotto.	Akatemia on suunnitellut yhdessä LIKES:in ja KIHU:n kanssa lääkärivastaanoton kokonaisuuden. Toteutuksesta, mm. vastaanottoajoista, kehittämisestä ja arvioinnista keskustellaan kolmikantana. K-S URA resursoi asiantuntijapalveluun 12 000 €/v.	maksuton akatemiaurheilijalle	käyntejä n. 250 (elokuusta 2013); yhteensä n. 100 eri urheilijaa	
Urheilufysioterapia K-S URA, Jyväskylä Sports Lab, JAMK	Ennaltaehkäisevä liikehallintavalmennus painopistelajien kärkiryhmän urheilijoille. Ft:inä Juuso Sillanpää (yu, uinti, freestyle) ja Peter Halén (telinevoimistelu). JAMK:n ft-opiskelijoiden päättöharjoittelu K-S URA:ssa. Ennaltaehkäisevä ft-toiminta laji-/ valmennusryhmittäin suunnitelman mukaan	FT-kokonaisuus on suunniteltu yhteistyössä Sports Labin, JAMK:n, valmentajien, seurojen ja lajiliittojen kanssa. K-S URA resursoi FT-kokonaisuuteen 12 000€/v. Arviointi ja jatkokehittäminen tapahtuu yhteistyössä mukana olevien tahojen kanssa.	Akatemian kärkiryhmän (I-II-taso) urheilijoille suunniteltu ft-palvelu maksuton. Muille omaksutanteinen. Opiskelijaharjoittelijan toteuttama ft-toiminta maksutonta	Urheilijoiden ryhmä- ja yksilö-ohjauksia 200h. n. 50 urheilijaa. Työskentelyä n. 500 h, n. 100 urheilijaa	
Testaus- ja laboratoriapalvelut K-S URA, KIHU/Sports Lab	Akatemiaurheilijoiden testaus- ja laboratoriapalvelut KIHU:n / Sports Lab Jyväskylän kautta (Sirpa Vanttinen, Niina Karstunen, Tero Joutsen) PVK –mittaus kaikille akatemiaurheilijoille	Palveluiden suunnittelu, toteutus, arviointi yhdessä KIHU:n/ Sports Lab Jyväskylän kanssa K-S URA resursoi asiantuntijapalveluun n. 3000€/v.	Akatemian kärkiryhmän urheilijoille (I-II-taso) maksuton. Kaikille akatemiaurheilijoille 1 PVK/vuosi, maksuton Muuten omakustanteinen akatemiaurheilijahinnaston mukaan	Palvelun käyttökertoja yhteensä noin 150	
Urheilupsykologian palvelut	Urheilupsykologian palvelut tuotettuna KIHU:n / JY:n asiantuntijoiden kautta Urheilupsykologian opiskelijoiden (JY) toiminta akatemiaympäristössä	Akatemia varmistaa saatavuuden ja ohjaa urheilijat verkoston asiantuntijoille Urheilupsykologian opiskelijoiden harjoittelu akatemiaympäristössä suunnitellaan ja koordinoidaan yhdessä JY:n kanssa	Urheilupsykologian asiantuntijoiden palvelut urheilijoille maksullisia. Opiskelijaharjoittelun kautta toteutetut	n. 20 hlöä n. 50 hlöä	

	Urheilupsykologian koulutusjakso sisältyen urheilulukiolaisten valmennuskurssiin	Koulutusjakso koordinoitu Voionmaan lukion ja JY:n kanssa	toimenpiteet maksuttomia urheilijalle.		
Urheiluravitsemuspalvelut	Ravitsemuksen asiantuntijat (JY Antti Mero, JAMK Karoliina Väisänen, KSSHP Timo Valkonen) urheilijoiden saatavilla Ravitsemusvalmennuksen toimenpiteet (luennot, illat, seurakäynnit ym.)	Akatemia koonnut verkoston ravitsemuksen asiantuntijoista, joille urheilijat ohjataan tarpeen mukaan. Ravitsemusvalmennuksen toimenpiteiden suunnittelu ja toteutus yhdessä ravitsemuksen asiantuntijoiden kanssa	Henkilökohtainen ravitsemusohjaus maksullista urheilijalle Akatemian järjestämät tilaisuudet, koulutukset, tapahtumat maksuttomia		
Urheilijoiden opintojenohjaustuki, oppilaitokset Joukkuepalloilijoiden DualCareer-ohjaus	Urheilijoiden opinto-ohjaus oppilaitoksissa Joukkuepalloilijoiden (jäähkiekko, jalkapallo) opiskelu- ja uraohjaus käytännössä, ohjaajana Joni Lius	Akatemia toimii linkkinä urheilijan ja oppilaitoksen välillä. Akatemia ohjaa oikeiden henkilöiden luokse. Akatemian yhteyshenkilöt oppilaitoksittain. Toiminta käynnistynyt Jyväskylän yliopiston ja ammattikorkeakoulun sekä seurojen (JYP, JYP-Akatemia, JJK) ja akatemian yhteistyöllä	Urheilijoille maksuton		

4. Hallinto

K-S URA:n valtuuskunta 2014

Anneli Puskala	Jyväskylän kaupunki
Jouni Kurkela	Pohjoisen Keski-Suomen oppimiskeskus
Risto Kinnunen, pj.	Jykes Oy
Jarmo Liukkonen	Jyväskylän yliopisto
Eila Latvala	Jyväskylän ammattikorkeakoulu
Jari Blom	Jyväskylän koulutuskuntayhtymä
Esa Kaihlajärvi, vpj.	Suomen Urheiluliitto
Pia Pärnänen	Suomen Uimaliitto
Kari Kasurinen	Suomen Voimisteluliitto

Valtuuskunnan kevätkokous pidettiin 4.4.2014 sekä syyskokous 28.11.2014

K-S URA:n hallitus 2014

Eino Leisimo, pj.	
Heikki Herva, vpj.	Jyväskylän yliopisto
Pia Pärnänen	Suomen Uimaliitto / Swimming Jkl
Markku Koistinen	Suomen Urheiluliitto
Kristiina Korhonen	Jyväskylän ammattikorkeakoulu
Seppo Haavisto	Jyväskylän koulutuskuntayhtymä
Pekka Sihvonen	Jyväskylän kaupunki
Hannu Hämäläinen	Urheilija-asiantuntijajäsen

Hallitus kokoontui vuoden 2014 aikana seitsemän kertaa: 29.1., 13.3., 8.4., 9.6., 27.8., 6.10., 17.11. ja 1.12.2014.

Varainhoito ja tilintarkastajat

Keski-Suomen Urheiluharjoittelukeskussäätiön tilintarkastajina vuonna 2014 toimivat tilintarkastusyhtiö SYSAudit, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Anssi Tikkanen ja KHT, JHTT Pertti Keskinen (varalla KHT Sari Johanna Gråsten).

Säätiön kirjanpidosta vastasi Visma Services Teemuaho Oy, kirjanpidon yhteyshenkilönä Anita Rahikainen ja palkkojen osalta Hanna Kokko.

MITTARI 13. Luetelkaa alla olevaan taulukkoon kaikki akatemian urheiluseura-, lajiliitto- ja oppilaitoskumppanuudet ja arvioikaa jokaisen kumppanin merkitystä sekä aktiivisuutta verkoston kehittämisessä seuraavalla asteikolla:

5 = ERITTÄIN MERKITTÄVÄ / ERITTÄIN AKTIIVINEN

4 = MERKITTÄVÄ / AKTIIVINEN

3 = KOHTUULLISEN MERKITTÄVÄ / KOHTUULLISEN AKTIIVINEN

2 = VÄHÄN MERKITYSTÄ / PASSIIVINEN

1= EI JUURI MERKITYS / ERITTÄIN PASSIIVINEN

KUMPPANI	MERKITYS	AKTIIVISUUS	Onko kirjallinen sopimus yhteistyöstä	MUUTA HUOMIOITAVAA
Jyväskylän Kenttärheilijat	5	5	on	
Swimming Jyväskylä	5	5	on	
Jyväskylän Voimistelijat -79	5	5	on	
Jyväskylän Freestyleseura	4	4	on	
Jyp-Jyväskylä	2	2	on	
Jyp-Akatemia	3	3	on	
JJK-Jyväskylä	2	2	on	
Haptee	3	3	ei	
Suomen Urheiluliitto	5	5	on	
Suomen Uimaliitto	5	5	on	
Suomen Voimisteluliitto	5	5	on	
SkiSport Finland	4	4	on	
Suomen Salibandyliitto	3	3	ei	
Suomen Jääkiekkoliitto	2	2	ei	
Suomen Palloliitto	1	1	ei	
Suomen Hiihtoliitto	4	2	ei	
Suomen Suunnistusliitto	4	2	ei	
Voionmaan lukio (Jkky)	5	4	on	
Jyväskylän yliopisto	5	3	on	
Jyväskylän ammattikorkeakoulu	5	3	on	
Jyväskylän ammattiopisto	5	3	on	
Jämsän ammattiopisto	4	3	ei	
Pohjoisen Keski-Suomen oppimiskeskus	4	1	on	
Äänekosken lukio	4	3	ei	

MITTARI 15. Akatemian toimenpiteet koko verkoston kehittämiseksi ja ylläpitämiseksi.

- Miten tehtävät ja vastuut on jaettu akatemian sisällä?
- Mitkä ovat akatemian toimenpiteet verkoston ylläpitämisessä ja kehittämisessä?

Keski-Suomen Urheiluakatemia toimii säätiönä, virallinen nimi on Keski-Suomen urheiluharjoittelu-keskussäätiö. Säätiön perustajajäsenenä v. 2001 olivat: Jyväskylän kaupunki ja maalaiskunta, Jyväskylän seudun kehittämissyhtiö, Jyväskylän yliopisto, Jyväskylän ammattikorkeakoulu, Jyväskylän koulutuskuntayhtymä, Jämsän seudun koulutuskeskus, Pohjoisen Keski-Suomen oppimiskeskus, Suomen Urheiluliitto, Suomen Uimaliitto ja Suomen Voimisteluliitto. Säätiön ylin toimielin on valtuuskunta (9 jäsentä) ja operatiivinen elin, hallitus (6-8 jäsentä). Säätiöllä on työntekijöinä toiminnanjohtaja sekä 2 kokopäivätoimista valmentajaa ja yksi osa-aikainen valmentaja sekä uraohjaaja.

Keski-Suomen Urheiluakatemia on urheilijan polun tukiverkosto, jonka kokoaminen, ylläpitäminen ja kehittäminen on akatemian perustehtävä. Päävastuu akatemiaurheilijoiden valmentamisesta ja valmennuslinjauksista on kunkin lajin lajiliitolla ja lajin seuroilla. Akatemia toimii lajien arkivalmennuksen ja valmennusprosessien osana/tukena olosuhteiden ja asiantuntijapalveluiden kautta.

Urheilijoiden opintojenohjauksen päävastuu on oppilaitoksissa. Akatemia toimii linkkinä urheilijan ja oppilaitoksen välillä sekä luo ja kehittää opiskelun ja urheilun yhdistämismahdollisuuksia (joustop, suoritustavat, käytänteet) yhdessä oppilaitosten kanssa.

Asiantuntijapalveluiden tuottamisesta urheilijoille vastaa laaja toimijaverkosto. Asiantuntijapalveluja tuottavia, akatemian yhteistyökumppaneita ovat KIHU (SportsLab Jyväskylä), Jyväskylän yliopisto, Jyväskylän ammattikorkeakoulu ja LIKES. Urheiluakatemian tehtävänä on koordinoita asiantuntijapalvelujen kokonaisuutta resurssien puitteissa. Palvelujen tarpeesta, sisällöistä, tarjonnasta ja saatavuudesta käydään keskustelua palveluntuottajien ja lajien valmennuksesta vastaavien kanssa ja palvelut pyritään toteuttamaan kustannustehokkaasti, valmennusprosesseja palvelevasti.

Akatemiaurheilijoiden harjoittelu tapahtuu pääsääntöisesti kaupungin liikuntapaikoissa. Päävastuu olosuhteiden ylläpitämisessä ja kehittämisessä on kaupungilla. K-S Urheiluakatemian tehtävänä on koostaa ja tarjota akatemiaurheilijoille riittävät ja toimivat harjoitteluolosuhteet. Akatemia käy aktiivista vuoropuhelua akatemiaurheilijoiden harjoitteluolosuhteisiin liittyen kaupungin liikuntapalvelujen kanssa.

K-S Urheiluakatemia toimii Kasva Urheilijaksi Jyväskylässä ydintiimissä ja on mukana kehittämässä keski-suomalaisen lasten ja nuorten urheilun laatutekijöiden toteutumista kokeilu- ja oppimisprosessien kautta.

K-S Urheiluakatemia on mukana nk. Sport City Jyväskylä –prosessissa, jonka tavoitteena on Keski-Suomen Liikunnan, K-S Urheiluakatemian ja KIHU:n vahvempi yhteistoiminta Keski-Suomen ja Jyväskylän seudulla olevien urheilijoiden, valmentajien ja urheiluseurojen hyväksi. Tähän kokonaisuuteen linkittyvät mukaan luonnollisesti myös alueen oppilaitokset sekä LIKES, eli kyse on koko K-S alueen urheiluverkoston kehittämisestä.

Keski-Suomen osaamisverkosto on linkittyneenä alueellisten palveluverkostojen Keski-Suomen alueen pilottiin, jossa toteutetaan palvelutarjontakartoitus.

5. Tulosmittarit

1. Akatemian urheilijaprofiili

Akatemiaurheilijoiden lukumäärät seuraavissa kategorioissa.

	URHEILIJOITA, KPL
Korkea-asteen urheilijat	92
II asteen urheilijat	222
Perusasteen urheilijat	182
Muut urheilijat	20
YHTEENSÄ	516
Olympiakomitean/paralympiakomitean tukiurheilijat	11
Aikuisten Maajoukkueurheilijat	23
Nuorten maajoukkueurheilijat	36
Kansallisen/alueellisen tason urheilijat	446
YHTEENSÄ	
Vammaisurheilijat (kpl)	3
Kuinka moni akatemian vammaisurheilijoista osallistuu akatemiavalmennukseen osana normaalia valmennusryhmää (integroidusti)	2
Onko akatemian valmentajaverkostossa vammaisurheiluvalmentajia tai valmentajia, jotka valmentavat sekä vammattomia että vammaisurheilijoita (vastatkaa em valmentajien lukumäärä)	2

TUNNUSLUKUJA

	2014	2013	2012	2011	2010	2009	2008	2007
Urheilijoiden määrä	516	494	388	267	180	166	136	124
Opiskelevien urheilijoita	96 %	97 %	98 %	95 %	97 %	92 %	92 %	90 %
Oppilaitoksesta valmistuneita	27	13	12	11	12	14	11	11
Arvokisoissa/mj-tehtävissä	70	61	40	28	25	24	27	26
Valmentajapulpetit	4	3	4	5	6	5	4	3
Nuorten Olympiavalmentajat	5	5	4	5	5	4	3	3
Superkortin hinta	220	220	220	220	220	220	220	220
Kaupungin avustus	27540	30 600	33638	33638	33638	33638	33 638	33 638
Kaupungin avustuksen osuus	11 %	12 %	13 %	14 %	15 %	15 %	17 %	22 %
Palkattu henkilöstö/ hlöä	4	4	4,7	4,7	4,5	3,5	3,65	3,15
Taseen loppusumma	193 560	170 997	141 611	145 626	152 577	144 054	140 979	121 828
Tilikauden tulos	14345	29 817	-5 052	-14 495	3 227	10 331	5 893	-9 063
Oma pääoma	146 720	132 375	102 558	107 611	122 106	118 879	108 547	102 654

TALOUS

Keski-Suomen Urheiluakatemia vuoden 2014 tilikauden tulos oli 14344,92. Keski-Suomen Urheiluakatemia sai vuonna 2014 valtionavustusta 57 000€. Tämä summa kohdistettiin akatemiakoordinaatioon ja asiantuntijapalvelujen kehittämiseen.

Jyväskylän kaupungin avustus Urheiluakatemialle oli 27 540€.

Vuodelle 2015 K-S URA on hakenut urheiluakatemioiden valtiontukea 80 000 €.

Vahvemmillä omarahoituksella sekä kasvavalla valtiontuella on tavoitteena vahvistaa K-S URA:n koordinaatiota, asiantuntijapalveluja ja akatemiavalmennusta. Erityisesti kuluvalle kaudella keskitytään opiskelevien urheilijoiden ohjausprosessin kehittämiseen, akatemian valmentajayhteisön toiminnan kehittämiseen sekä valmennuksen asiantuntijapalveluiden edelleen kehittämiseen (lääkäri, fysioterapia, psykkinen valmennus, ravitseminen).

TULOSLASKELMA 2014

TOIMINNAN TUOTOT	224140,03	
Urheilijakortit, valmennuspalvelut, valmentajien palkkaus, opintokoord, testauspalv.		
TOIMINNAN KULUT		
Henkilöstökulut	-164575,8	
Poistot	-1839,08	
Muut kulut (urh.kortit, toimisto, matkak, (valm, puhelin, markk, stipendi)	-74385,68	
	-240800,56	
TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ I		-16660,53
VARAINHANKINTA		
Tuotot		
Kulut		
TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ II		
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA		
Tuotot	5 755,00	
Kulut	-2 289,55	
	3 465,45	
TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ III		-13 195,08
YLEISAVUSTUKSET		
Jyväskylän kaupunki	27 540,00	
TILIKAUDEN TULOS		<u>14 344,92</u>

TASE 2014

<u>VASTAAVAA</u>	TP2014
PYSYVÄT VASTAAVAT	
Aineettomat hyödykkeet	
Muut pitkävaikutteiset menot	
Aineelliset hyödykkeet	
Koneet ja kalusto	5 517,25
	<hr/> 5 517,25
Sijoitukset	
Muut osakkeet ja osuudet	45 720,00
Muut saamiset	6 041,43
	<hr/> 51 761,43
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	57 278,68
VAIHTUVAT VASTAAVAT	
Saamiset	
Lyhytaikaiset myyntisaamiset	48 570,00
Muut siirtosaamiset	20,26
	<hr/> 48 590,26
Rahat ja pankkisaamiset	
Rahat ja pankkisaamiset	87 691,38
	<hr/> 87 691,38
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	136 281,64
<u>VASTAAVAA YHTEENSÄ</u>	<u>193 560,32</u>
<u>VASTATTAVAA</u>	
OMA PÄÄOMA	
Peruspääoma/säädepääoma	53 820,16
Toimintapääoma (ed. tilikausien ylijäämä/alijäämä)	78 555,33
Tilikauden yli-/alijäämä	14 344,92
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	146 720,41
VIERAS PÄÄOMA	
Lyhytaikainen	
Ostovelat	22 522,54
Muut velat	3 100,84
Siirtovelat	21 216,53
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	46 839,91
<u>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</u>	<u>193 560,32</u>

LIITE: Urheilijat oppilaitoksittain

JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO

Aaltonen	Matti	pikaj.	JY	Kauppakorkeakoulu
Aho	Juhana	jääkiekko	JY	Liikuntatieteet
Alasalmi	Janne	3-loikka	JY	Liik.biologia
Alasalmi	Sonja	keihäs	JY	Ympäristötiede
Allonen	Severi	Uinti	JY	Tietojärj.tiede
Anttolainen	Aleksi	suunnistus	JY	Matematiikka
Asikainen	Lauri	mäkihyppy	JY	Liikuntapedagogiikka
Erkinheimo	Heidi	korkeus	JY	Erytispedagogiikka
Hakanen	Tiina	pituus	JY	Liik.läketiede
Hartikainen	Jani	uinti	JY	Liik.biologia
Hassi	Juuso	10-ottelu	JY	Matematiikka
Hassi	Lauri	400m aj.	JY	Valm.&test.oppi
Hautala	Janne	kest.j.	JY	Liikutabiologia
Hietanen	Pauliina	salibandy	JY	Liikuntatieteet
Huuskonen	Jussi	800m	JY	Taloustieteet
Hämäläinen	Hannu	pikaj.	JY	Kansantaloust.
Hämäläinen	Emma	hiihto/kest.j.	JY	Liik.pedagogiikka
Jokivartio	Joonas	seiväs	JY	Fysiikka, nanotiet.
Juola	Markus	alamäkiluistelu	JY	Liik.pedagogiikka
Jurvakainen	Tuukka	suunnistus	JY	Informaatioteknol.
Kaasalainen	Karoliina	kävely	JY	Terveyskasv.
Kaavi	Jussi	seiväs	JY	Liik.pedagog.
Kaihlajärvi	Juho	pikaj.	JY	Kauppakorkeakoulu
Kainulainen	Anni	hiihto	JY	Taloustieteet
Kallinen	Ville	uinti	JY	Liikunta
Kangas	Sanna	3-loikka	JY	Kemia
Kari	Tuomas	suunnistus	JY	Kauppatieteet
Kettunen	Oona	kest.j.	JY	Liik.biologia
Kiesiläinen	Jarno	uinti	JY	Liikunta
Kiiski	Sini	keihäs	JY	Liik./biomek.
Kivioja	Ville	kiekko	JY	Fysiikka
Kokkinen	Salli	3-loikka	JY	Kauppakorkeakoulu
Kontro	Hilkka	kest.j.	JY	Liik.biologia
Korhonen	Perttu	seiväs	JY	Liik.pedagog.
Koskinen	Roope	suunnistus	JY	Liikuntabiologia
Koskinen	Vilma	korkeus	JY	Kansantaloust.
Kuorelahti	Topi	hiihto	JY	Taloustieteet
Kääriäinen	Sami	pikaj.	JY	Liik.pedagog.
Lajunen	Kimmo	hiihto	JY	Liikuntabiologia
Lakka	Elmo	pika-aidat	JY	Liik.pedagog.
Lammi	Elina	suunnistus	JY	Liikuntabiologia
Laukka	Minna	pikaj.	JY	Varhaiserit.opetus

Leinonen	Kalle	freestyle	JY	Liik.pedagogiikka
Leppä	Niko	korkeus	JY	Liik.pedagog.
Lindroth	Mia	hiihtosuunnistus	JY	Kemia
Liukka	Hanna	400m aj.	JY	Kasvatustieteet
Loukkalahti	Otto	kest.j.	JY	Liik.biologia
Lähteenmäki	Emilia	uinti	JY	Liikunta
Lähteenmäki	Leo	uinti	JY	Kemia
Lällä	Sini	korkeus	JY	Liik.biologia
Monni	Petteri	400m aj.	JY	Taloustieteet
Mäki-Heikkilä	Rikhard	hiihto	JY	Liikuntabiologia
Mäkäräinen	Venla	kest.j.	JY	Ruotsin kieli
Nikander	Aku	hiihto	JY	Liikuntabiologia
Norismaa	Kasper	uinti	JY	Liikunta
Nurmi	Ella	suunnistus	JY	Liikuntabiologia
Nuutila	Olli-Pekka	hiihto	JY	Liikuntabiologia
Oksanen	Pauliina	triathlon	JY	Liikuntatieteet
Pirkola	Leena	kest.j.	JY	Liik.biologia
Prytkov	Andrei	uinti	JY	Hum. Tiedekunta
Pusa	Sanna	hiihtosuunnistus	JY	Liik. Yhteiskuntatiet.
Rantanen	Antti	uinti	JY	Liik.biologia
Rouvali	Tuomas	pituus	JY	Journalistiikka
Ruohoniemi	Miikka	uinti	JY	Fysiikka
Ruostekoski	Anni	hiihto/kest.j.	JY	Liikuntabiologia
Saari	Toni	suunnistus	JY	Tietotekniikka
Salmela	Johanna	moukari	JY	Kemia
Sampolahti	Ville	hiihto	JY	Liikuntabiologia
Sanaslahti	Sini	3-loikka	JY	Gerontologia
Sandvik	Josefin	hiihto	JY	Liik.pedagogiikka
Saramäki	Panu	korkeus	JY	Tietotekniikka
Sartela	Noora	uinti	JY	Liik.biologia
Seppänen	Juho	400m + aj.	JY	Liikuntabiologia
Simula	Jussi	hiihto	JY	Liikuntabiologia
Stenroth	Lauri	korkeus	JY	jatko-opiskelija
Tammisalo	Janita	pikaj.	JY	Kauppakorkeakoulu
Toivanen	Laura	ampumahiihto	JY	Liikuntalääketiede
Torro	Elina	pit./3-l.	JY	Terveyskasvatus
Torro	Osku	korkeus	JY	Tietojärj.tiede
Varjus	Riikka	hiihto	JY	Liikuntabiologia
Viberg	Tuulia	suunnistus	JY	Liikuntabiologia
Vuori	Lasse	triathlon	JY	Fysiikka

JYVÄSKYLÄN AMMATTIKORKEAKOULU

Allonen	Juho	uinti	JAMK	Hyvinvointitekno.
Huusko	Samuli	kest.j.	JAMK	Logistiikka
Joukas	Juuso	hiihto	JAMK	Fysioterapia
Jääskeläinen	Jari	jääkiekko	JAMK	Liiketalous
Kämä	Janne	800m/400m	JAMK	Paperikonetekno.
Makkonen	Miia	keihäs	JAMK	Fysioterapia
Manninen	Henri	kest.j.	JAMK	Fysioterapia
Maukonen	Eemi	keihäs	JAMK	International Business
Maukonen	Rasmus	keihäs	JAMK	Hyvinvointitekno.
Mikkonen	Tomi	hiihto	JAMK	Rakennustekniikka
Nenonen	Markus	jääkiekko	JAMK	Tietojenkäsittely
Niemistö	Katri	kest.j.	JAMK	Fysioterapia
Pulli	Juuso	jääkiekko	JAMK	Liiketalous
Puttonen	Anssi	kest.j.	JAMK	Paperikonetekno.
Pyörälä	Katja	uinti	JAMK	Matkailu
Rummukainen	Mikko	3-l./pituus	JAMK	Logistiikka
Sanaslahti	Juho	kest.j.	JAMK	Rakennustekniikka
Sippola	Urpo	korkeus	JAMK	pelinkehittäjä
Titov	Pavel	telinevoimistelu	JAMK	Logistiikka
Tähti	Toni	XCM-pyöräily	JAMK	Paperikoneteknologia
Vekki	Sakari	telinevoimistelu	JAMK	Hyvinvointiteknologia
Vähäkangas	Tatu	pikaj.	JAMK	Fysioterapia

JYVÄSKYLÄN KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ

Voionmaan urheilulukio

Ahonen	Monika	3-loikka/ seiväs	URLU
Antonen	Joose	jääkiekko	URLU
Auvinen	Henri	jääkiekko	URLU
Halko	Anni	pikaj.	URLU
Hartio	Sonja	seiväs	URLU
Haveri	Petteri	jääkiekko	URLU
Hulkko	Mikko	yhdistetty	URLU
Hynninen	Eemeli	jääkiekko	URLU
Häyrinen	Juho	jääkiekko	URLU
Jallow	Mimosa	uinti	URLU
Jormakka	Riina	pituus	URLU
Kalliainen	Akseli	jääkiekko	URLU
Kangaskorte	Jose	jääkiekko	URLU
Kanninen	Henri	jääkiekko	URLU
Karjalainen	Antti	jääkiekko	URLU
Katajalehto	Jenni	seiväs	URLU

Kauppinen	Niina	hiihto	URLU
Kinnunen	Hannamari	moukari	URLU
Koistinen	Emma	aitaj.	URLU
Lamberg	Miska	jääkiekko	URLU
Lappalainen	Erika	uinti	URLU
Lappalainen	Pyry	telinevoimistelu	URLU
Mainio	Vilma	aitaj./ottelu	URLU
Manninen	Ilari	aidat/ pikaj.	URLU
Moilanen	Lasse	mäkihyppy	URLU
Muilu	Ida-Maria	freestyle	URLU
Muittari	Olli	jääkiekko	URLU
Mäkelä	Emma	seiväs	URLU
Mäkitalo	Jere	jääkiekko	URLU
Niku	Juho	jääkiekko	URLU
Niku	Sami	jääkiekko	URLU
Pellinen	Veera	uinti	URLU
Pietiläinen	Petrus	jääkiekko	URLU
Pohjola	Milla	seiväs	URLU
Poikonen	Verner	hiihto	URLU
Puikkonen	Janika	suunnistus	URLU
Päivinen	Elias	uinti	URLU
Rasinkangas	Heta	pituus	URLU
Roiko-Jokela	Tapio	uinti	URLU
Ruus	Markus	jääkiekko	URLU
Ruuttunen	Leevi	uinti	URLU
Salonkari	Lasse	jääkiekko	URLU
Savolainen	Aaron	pikaj.	URLU
Siironen	Riku	jääkiekko	URLU
Somero	Jere	jääkiekko	URLU
Sundberg	Miska	pikaj./ott.	URLU
Tammenoja	Eelis	jääkiekko	URLU
Tamminen	Jonna	seiväs	URLU
Toivola	Julius	pituus/aidat	URLU
Toivola	Sini	pikaj./pit.	URLU
Tolvanen	Miika	uinti	URLU
Tornberg	Vilhelmiina	aitaj./pituus	URLU
Tuomala	Misa	hiihtosuunnistus	URLU
Tuomala	Miro	salibandy	URLU
Vehviläinen	Veini	jääkiekko	URLU
Virkkula	Janne	jääkiekko	URLU
Vuorela	Teemu	uinti	URLU
Vuorinen	Lauri	hiihto	URLU

Muut lukiot

Haromo	Jase	hiihto	Voionmaan lukio
Heikkinen	Inari	pikaj.	Sepän lukio
Karonen	Iina-Sofia	100m	Lyseon lukio
Koistinen	Ada	pikaj/ott.	Voionmaan lukio
Konttinen	Riikka	seiväs	Voionmaan lukio
Laurikainen	Lotta	pikaj./pit.	Voionmaan lukio
Puranen	Riina	pituus/3-l.	Voionmaan lukio
Reinikainen	Lotta	kuula/moukari	Voionmaan lukio
Rekola	Raakel	pituus/3-l.	Voionmaan lukio
Ruuti	Antti	pikaj.	Lyseon lukio
Schildt	Santeri	hiihto	Sepän lukio
Sinivuori	Inka	moniottelut	Voionmaan lukio
Tiainen	Riku	jääkiekko	Sepän lukio
Väyrynen	Jenna	pituus/korkeus	Voionmaan lukio

Jyväskylän ammattiopisto

Eskola	Jussi	kest.j.	JAO	Sote
Antinaho	Atte	jääkiekko	JAO	Liiketalous
Hartikka	Mari	salibandy	JAO	Vaatetusala
Jääskeläinen	Jesse	jääkiekko	JAO	Liiketalous
Kekkonen	Janne	uinti	JAO	Sote
Kinnunen	Juho	jääkiekko	JAO	Liiketalous
Kokkonen	Iiro	kiekko, para	JAO	Liiketalous
Lehtonen	Waltteri	jääkiekko	JAO	Hierojakoulutus
Linna	Panu	jääkiekko	JAO	Liiketalous
Pitkänen	Samuli	3-loikka/pit.	JAO	Sähköasentaja
Ruusku	Aleksi	jääkiekko	JAO	Talotekniikka
Savolainen	Joel	pika-/aitaj.	JAO	Liiketalous
Taipale	Severi	yhdistetty	JAO	Talotekniikka
Töyry	Atte	jääkiekko	JAO	Liiketalous

Jämsän ammattiopisto/ urheiluvalmennus

Heinonen	Daniel	Lentopallo	ao
Heinonen	Tino	Jalkapallo	ao
Hirvenoja	Petteri	Enduro	ao
Kinnunen	Viljo	Jääkiekko	ao
Kolehmainen	Joel	Motocross	ao
Koskinen	Oskari	Jääkiekko	ao
Käyhty	Toni	Motocross	ao
Lepistö	Lari	Jalkapallo	ao
Loven	Jere	Enduro	ao
Meisola	Ville	Motocross	ao
Metsola	Tommi	Motocross	ao
Nieminen	Leevi	Motocross	ao

Perhonen	Santeri	Jääkiekko	ao
Lindfors	Roosa	Hiihto	lukio
Saarinen	Reetta	Lentopallo	ao
Saarinen	Tiia	Jalkapallo	ao
Salonen	Jani	Enduro	ao
Tullila	Riikka	Taitoluistelu	Lukio
Turkki	Iina	Hiihto	ao
Vanhalakka	Elias	Motocross	ao
Vilander	Alexi	Enduro	ao
Haljala	Hermanni	Enduro	peruskoulu
Kytönen	Roni	Enduro	peruskoulu

POHJOISEN KESKI-SUOMEN OPPIMISKESKUS JA ÄÄNEKOSKEN LUKIO
 KILPISEN YLÄKOULU, URHEILULUOKAT
 VIITANIEMEN YLÄKOULU, URHEILULUOKAT
 MUUT YLÄKOULUT

LIITE: K-S URA:n Olympiakomitean tukiurheilijat, arvokisa- ja maajoukkueurheilijat 2013
 (I- ja II-kategorian urheilijat)

Yleisurheilu	TASO
Oona Kettunen	I
Hanna-Maari Latvala	I
Ida Aidanpää	II/AM
Juuso Hassi	II/AM
Hannu Hämäläinen	II/AM
Sami Itani	II/AM
Otto Kilpi	II/AM
Arno Laitinen	II/AM
Elmo Lakka	II/AM
Minna Laukka	II/AM
Sini Lällä	II/AM
Henri Manninen	II/AM
Petteri Monni	II/AM
Emmi Mäkinen	II/AM
Jaakko Nieminen	II/AM
Laura Rautanen	II/AM
Johanna Salmela	II/AM
Elina Torro	II/AM
Otto Ahlfors	II/NM
Heidi Erkinheimo	II/NM
Inari Heikkinen	II/NM
Jami Kinnunen	II/NM

Emma Koistinen	II/NM
Otto Loukkalahti	II/NM
Ilari Manninen	II/NM
Rasmus Maukonen	II/NM
Aaron Savolainen	II/NM
Sini Toivola	II/NM

Uinti

Ari-Pekka Liukkonen	I
Leo Lähteenmäki, para	I
Mimosa Jallow	II/AM
Toni Kurkinen	II/AM
Laura Lajunen	II/AM

Freestyle/kumpareet

Jimi Salonen	I
Veli-Valtteri Vanhala	II/AM
Topi Kanninen	II/NM
Miska Mustonen	II/NM

Salibandy

Eino Heinonen	II/NM
Lassi Kotovaara	II/NM
Miro Tuomala	II/NM
Eemil Ukkonen	II/NM

Jääkiekko

Joose Anttonen	II/NM
Sami Niku	II/NM
Julius Nättinen	II/NM
Topi Nättinen	II/NM
Petrus Pietiläinen	II/NM
Veini Vehviläinen	II/NM

Telinevoimistelu

Sakari Vekki	I
Eetu Lahti	II/AM
Heikki Saarenketo	II/AM
Pavel Titov	II/AM
Pyry Lappalainen	II/NM
Jesse Nieminen	II/NM
Sami Pulkkinen	II/NM
Jooa Sillanpää	II/NM
Jirko Järvinen	II/NM

Otto Kontro	II/NM
Niila Sinivuori	II/NM
Patrik Taavitsainen	II/NM
Tatu Tiihonen	II/NM

Hiihto

Matti Heikkinen	I
Riikka Sarasoja-Lilja	I
Lauri Vuorinen	II/NM

Mäkihyppy

Lauri Asikainen	I
-----------------	---

Yhdistetty

Eero Hirvonen	II/NM
Severi Taipale	II/NM
Arttu Ålander	II/NM

Suunnistus

Minna Kauppi	I
Jani Lakanen	I

Hiihtosuunnistus

Misa Tuomala	II/NM
--------------	-------

LIITE: Joukkuelajien korkeakouluhanke 2014

Jyväskylässä käynnistettiin vuonna 2008 hanke, jonka tarkoituksena on edistää nuorten jääkiekkoilijoiden ja jalkapalloilijoiden opiskelumahdollisuuksia korkeakoulutasolla. Tavoitteena on etsiä vaihtoehtoja jatko-opiskelulle sekä tukea nuoria urheilijoita heidän korkeakouluasteen opinnoissaan samalla, kun heillä on mahdollisuus satsata täysillä urheiluun. Hankkeessa ovat mukana Keski-Suomen Urheiluakatemia, Jyväskylän yliopisto, Jyväskylän ammattikorkeakoulu, JYP Jyväskylä Oy ja JJK Jyväskylä ry. Tämän yhteistyön tavoitteena on myös helpottaa peliuran jälkeistä työhön ja elämänmuutokseen sopeutumista.

Nuoret ymmärtävät opintojen tärkeyden ja hakeutuvat aktiivisemmin koulujen valintakokeisiin. Vaihtoehtoiset opintopolut kuten avoin yliopisto, avoin ammattikorkeakoulu sekä oppisopimuskoulutus ovat lisänneet kiinnostusta. Opintojen aloittamista ei siirretä alkamaan myöhemmäksi ja myös armeijassa olevat urheilijat hakevat valintakokeisiin jo armeijavuotensa aikana. Korkeakouluissa opiskelevat urheilijat suunnittelevat opintojaan joustavasti urheilun kanssa. Haasteita opintojen suorittamiselle tuovat siirtymiset uuteen urheiluseuraan ja tällöin myös muuttaminen toiseen kaupunkiin.

Tänä vuonna ovat jääkiekon lajiliiton (yhdessä jääkiekkoilijoiden pelaajayhdistyksen kanssa) järjestämät jääkiekkoilijoille räätälöidyt opintokokonaisuudet lisääntyneet ja myös muutama jyväskyläläinen nuori on aloittanut opintonsa heidän kauttaan. Tänä syksynä on keskusteltu laajasti myös urheilu-uran jälkeisestä elämästä. Asia nousi esille, kun entinen maajoukkuekiekkoilija sai syytteet useista rikoksista (mm. huumausaine) ja jääkiekkoilijoiden pelaajayhdistyksessä heräsi keskustelu siitä, mitä olisi tehtävissä jo peliuran aikana, jotta vastaavilta tapauksilta vältyttäisiin.

Kaksi tapausta hankkeen nuorista, mitkä kertovat, että pienillä asioilla voi olla suuri merkitys:

”case 1 – jääkiekkoileva nuori pelasi Mestiksessä vuonna 2008. Hän aloitti opiskelut avoimessa yliopistossa. Jatko myöhemmin opintojaan yliopistossa ja valmistui opettajaksi. Nyt tämä kyseinen nuori on pystynyt työllistymään opettajan töihin sekä jatkamaan samalla jääkiekon pelaamista Mestiksessä”

”case 2 – jääkiekkoileva nuori pelasi Sm-Liigassa ja haki avoimeen ammattikorkeakouluun. Vuosi sitten hänen peliuransa päättyi loukkaantumiseen ja samalla hän jatkoi opintojaan ammattikorkeakoulussa. Seuraavaksi hän suunnittelee jatkavansa opintopolkuansa yliopistossa maisterin tutkintoon.”

Ammattikorkeakoulussa on syksyllä 2014 kolme opiskelijaa ja yliopistossa kolme opiskelijaa. Hankkeen aikana joukkueista on siirtynyt pois 14 yliopisto-opiskelijaa sekä 19 ammattikorkeakouluopiskelijaa. Osa nuorista on jo lopettanut ammattimaisen pelaamisen, mutta jatkaa edelleen opintojaan Jyväskylässä sekä muutamalla pelaajalla on jo aiemmin suoritettu tutkinto korkeakoulussa.